
2025年7月
常磐共同ガス株式会社

都市ガスをご利用のお客様 各位

都市ガス料金改定のお知らせ

　常日頃は、弊社都市ガスをご利用いただきまして、誠に有難く厚く御礼申し上げます。

　弊社は、これまで、あらゆるコスト上昇分を吸収し効率的な事業運営を継続してまいりましたが、昨今の急激な供
給設備等の資材高騰や各種委託手数料、運搬費等の値上げにより、このところ数年にわたり厳しい経営状況が続
いており、現状の料金体系では、将来にわたり安定的な供給を維持することが困難な状況となってまいりました。以
上の状況を鑑み2025年9月検針分から基本料金の改定を実施させていただきます。

　弊社といたしましては、今後とも、お客様の安全・安心かつ快適なエネルギー環境をご提供し、利便性の向上、保
安確保のため設備の更新・改修等を継続して実施し都市ガスの安定供給に努めてまいります。これからも地域に根
ざしたエネルギー事業者として安定供給と保安の確保を第一に、より一層のお客様サービス向上、更なる業務効率
化に努めてまいります。
　何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1） 改定時期

2025年9月検針分から

2） 都市ガス料金[商業施設選択約款　小名浜地区]新旧ガス料金比較表

現行料金(2025年8月検針分まで) 改訂料金(2025年9月検針分以降)

適用区分 基本料金 適用区分 基本料金

区画1 (2,750.00) 区画1 3,025.00

➢ 上記、料金表には、消費税相当額を含みます。

➢ 従量料金(1㎥あたりの単価)に変更はありません。

➢  詳細は、当社ホームページへ掲載しておりますので、ご覧ください。
（URL：https://jkg-energy.co.jp/）

常磐共同ガス株式会社

〒972-8321 福島県いわき市常磐湯本町日渡74-7
本件に関するお問合せ先

電話：0246-43-3148
＜受付時間＞9:00～16:30 (土・日・祝日を除く)

URL：https://jkg-energy.co.jp/


